
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 września 1994 r. 

TREŚĆ: 

Poz.: 
ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

447 - z dnia 23 sierpnia 1994 r. w sprawie ustanowienia wolnego obszaru celnego w Szczecinie. 1765 

448 - z dnia 23 sierpnia 1994 r. w sprawie ustanowienia wolnego obszaru celnego w Świnoujściu 1766 

449 - z dnia 23 sierpnia 1994 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy . 1767 

450 - z dnia 23 sierpnia 1994 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na części do montażu 
urządzeń telekomunikacyjnych, przywożone z zagranicy. 1768 

451 - z dnia 30 sierpnia 1994 r. w sprawie zmiany rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
ceł na towary przywożone z zagranicy . 1769 

452 - z dnia 30 sierpnia 1994 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia zakazu przywozu 
niektórych towarów . 1769 

453 - z dnia 1 września 1994 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych kierunków działań 
Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz sposobów ich realizacji . 1770 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A: 

454 - Ministra Finansów z dnia 23 sierpnia 1994 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ogólnych 
warunków ubezpieczenia obowiązkowego budynków wchodzących w skład gospodarstwa rolnego 
od ognia i innych zdarzeń losowych . 1771 

455 - Ministra Finansów z dnia 23 sierpnia 1994 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ogólnych 
warunków obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów me-
chanicznych za szkody powstałe w związku z ruchem tych pojazdów . 1771 

456 - Ministra Finansów z dnia 23 sierpnia 1994 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ogólnych 
warunków obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej rolników z tytułu prowadze-
nia gospodarstwa rolnego. 1771 

457 - Ministra Finansów z dnia 24 sierpnia 1994 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad 
prowadzenia rachunkowości . 1772 

458 - Ministra Finansów z dnia 30 sierpnia 1994 r. w sprawie ustalenia ogólnych zasad kształtowania 
wynagrodzeń w podmiotach gospodarczych określonych w umowie o zarządzanie przedsiębior-
stwem państwowym oraz w porozumieniu zawieranym z izbą skarbową . 1772 

459 - Ministra Finansów z dnia 30 sierpnia 1994 r. w sprawie sposobu obliczenia przekroczenia kwoty 
wynagrodzeń wynikającej z relacji wynagrodzeń i zysku oraz sposobu obliczenia przekroczenia 
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia . 1775 

447 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 sierpnia 1994 r. 

w sprawie ustanowienia wolnego obszaru celnego w Szczecinie . 

Nr 94 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312) 
zarządza się, co następuje: 

§ 2. Jako zarządzającego wolnym obszarem celnym 
ustanawia się "Zarząd Portu Szczecin - Świnoujście Spółka 
Akcyjna". 

§ 1. Ustanawia się wolny obszar celny w Szczecinie, 
którego szczegółowy opis granic stanowi załącznik do roz­
porządzenia . Przebieg granic tego obszaru jest oznaczony na 
mapie w skali 1 :5000, przechowywanej i pozostającej do 
wglądu w Urzędzie Wojewódzkim w Szczecinie. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 



Dziennik Ustaw Nr 94 - 1766 - Poz. 447 i 448 

Załącznik do rozporządzenia Rady M inis­
trów z dnia 23 sierpnia 1994 r. (poz. 
447) 

SZCZEGÓŁOWY OPIS GRANIC WOLNEGO OBSZARU CELNEGO W SZCZECINIE 

Począwszy od pkt nr 994 granica wolnego obszaru 
celnego przebiega w kierunku północnym wzdłuż umoc­
nionego nabrzeża Rosyjskiego i przez pkt nr 995 dochodzi 
do pkt nr 996 stanowiącego betonowy narożnik tego na­
brzeża. 

W pkt granicznym nr 996 granica załamuje się w kierun­
ku północno-wschodnim, biegnąc wzdłuż nie umocnionego 
nabrzeża Kubańskiego przez pkt o numeracji kolejnej do pkt 
granicznego nr 1002, który stanowi betonowy narożnik 
nabrzeża Jugosłowiańskiego. Wymienione punkty są jedno­
cześnie punktami granicznymi nieruchomości Skarbu Państ­
wa bedącej w zarządzie Szczecińskiego Urzędu Morskiego. 

W pkt nr 1002 granica załamuje się w kierunku połu­
dniowo-wschodnim i biegnie do pkt nr 871 będącego 
narożnikiem ogrodzenia placu składowego . 

W pkt nr 871 granica załamuje się w kierunku połu­
dniowym, biegnąc wzdłuż ogrodzenia placu składowego do 
pkt nr 872, który stanowi narożnik ogrodzenia. 

W pkt nr 872 granica wolnego obszaru celnego załamuje 
się w kierunku wschodnim i biegnie do pkt nr 873. 

W pkt nr 873 granica załamuje się ponownie w kierunku 
wschodnim i biegnie do pkt nr 874. 

W pkt nr 874 granica załamuje się w kierunku wschod­
nim, biegnąc do pkt granicznego nr 875. 

Z pkt nr 875 granica przyjmuje generalnie kierunek 
południowy i biegnie w odległości przeciętnie 2,40 m od osi 
toru kolejowego przez pkt o numeracji kolejnej do pkt nr 885. 

W pkt nr 885 granica wolnego obszaru celnego załamuje 
się w kierunku zachodnim, biegnąc przez pkt nr 886 do pkt 
granicznego nr 887. 

W pkt nr 887 granica załamuje się pod kątem prostym 
w kierunku północnym do pkt nr 994 położonego na styku 
nabrzeża Tureckiego i nabrzeża Rosyjskiego, od którego 
rozpoczęto opis granicy wolnego obszaru celnego. 

Ogólny obszar opisanego terenu wynosi 4,49 ha. 

448 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 sierpnia 1994 r. 

w sprawie ustanowienia wolnego obszaru celnego w Świnoujściu. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się wolny obszar celny w Świnoujściu 
(województwo szczecińskie), którego szczegółowy opis 
granic stanowi załącznik do rozporządzenia. Przebieg granic 
tego obszaru jest oznaczony na mapie w skali 1 :5000, 

przechowywanej i pozostającej do wglądu w Urzędzie Woje­
wódzkim w Szczecinie. 

§ 2. Jako zarządzającego wolnym obszarem celnym 
ustanawia się "Przedsiębiorstwo Portowe ODRAPORT 
- Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 23 sierpnia 1994 r. (poz. 
448) 

SZCZEGÓŁOWY OPIS GRANIC WOLNEGO OBSZARU CELNEGO W ŚWINOUJŚCIU 

Począwszy od pkt nr 102, zlokalizowanego na skraju 
nabrzeża Wyposażeniowego w Basenie Bałtyckim, granica 
biegnie w kierunku północno-zachodnim, wzdłuż ogrodze­
nia do pkt nr 103, po czym linią łamaną przez pkt nr 104 
dochodzi do pkt nr 105, zlokalizowanego na narożu budyn­
ku. 

Dalej granica biegnie na północny wschód, wzdłuż 
ogrodzenia do pkt nr 106, a następnie linią łamaną przez pkt 
nr 107 do pkt nr 108 zlokalizowanego na skraju drogi 
wewnętrznej. 

Od pkt nr 108 granica biegnie w kierunku południowo­
-wschodnim skrajem pasa drogowego i dochodzi do pkt nr 
109, gdzie skręca pod kątem rozwartym i biegnie na północ­
ny wschód, wzdłuż ogrodzenia do pkt nr 110. 

W pkt nr 110 granica załamuje się pod kątem prostym 
i biegnie w kierunku północno-zachodnim do pkt nr 111, 
a następnie skręca pod kątem rozwartym w kierunku zachod­
nim do pkt nr 112. 

W pkt nr 112 granica załamuje się pod kątem ostrym 
i biegnie po linii prostej w kierunku północno-wschodnim do 
pkt nr 113, a następnie wzdłuż bocznicy kolejowej w kierun­
ku wschodnim do pkt nr 114. 

Z pkt nr 114 granica biegnie linią prostą w kierunku 
południowo-wchodnim, przecinając w pkt nr 115 bocznicę 
kolejową, do pkt nr 116, skąd linią łamaną przez pkt nr 117 
i 118 do pkt nr 119. 

Z pkt nr 119 granica, przecinając bocznicę kolejową 
i drogę wjazdową, biegnie w kierunku południowo-wschod-


